
Kraj tekmovanja: Trzin Dolžina: 5 in 10 km
Vodja tekmovanja: Matjaž Erčulj Čas štarta: 10:00 h
Datum: 23. april 2016 Temperatura: 14°C
Obdelava rezultatov: Timing Poljane d.o.o.

Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Ime kužka Starost


1 119 Žepič Damjan  00:17:16.3 Bara 45


2 120 Žepič Žan  00:17:17.4 Dandi 18


3 121 Sedeljšak Janko  00:20:29.6 SSKVP 35


4 115 Okršlar Ivan  00:20:29.8 Yukon 52


5 114 Perko Mirko  00:22:05.7 Arch 54


6 117 Žnidaršič Jernej  00:22:55.7 Sid 49


7 107 Habjan Franci  00:23:43.6 Luna 36


8 104 Lemark Ervin  00:24:19.0 Puma 49


9 122 Hribernic Thomas  00:24:48.4 44




Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Ime kužka Starost


1 111 Schumet Nuša  00:19:49.0 Nyla 32


2 113 Kovačič Pšenica  00:23:02.2 REM 35


3 125 Puc Lara  00:23:20.3 18


4 116 Rink Barbara  00:23:44.7 Tajga 37


5 109 Pogačnik Renata  00:24:05.0 Mala 40


6 112 Bizilj Ines  00:24:14.6 Bučka 33


7 118 Krajnc Katja  00:25:07.0 Loki 29


8 108 Globočnik Kukovica Marta  00:26:23.9 Messi 49


9 105 Kokalj Adriana  00:29:16.1 Mina 44




Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Klub/kraj Starost


1 96 Žepič Žan  00:18:50.6 Pointer rescue team 

Slovenia - KD Pointer

18


2 159 Erzar Janez  00:19:38.7 Gameljne 40


3 93 Trček Tadej  00:20:05.0 ŠD Bevke 26


4 139 Hribar Dejan  00:20:10.2 INARI 31


5 980 Modrijan Gvido  00:20:50.1 Kranj 38


6 91 Ajlec Miha  00:21:37.3 ŠD Bevke 24


7 977 Alkner Igor  00:21:54.6 Zarja Elektroniko 48


8 74 Habjan Franci  00:22:23.7 Amfibija-Trail Mental 

Disorder group

36


9 140 Hiršman Jaka  00:22:32.3 INARI 27


10 86 Škrbinc Sašo  00:22:38.4 ŠD Šmartno 34


11 981 Hribar Marilo  00:22:38.9 Varstvo Mavrica Rova 36


12 103 Maj Marid Natan  00:22:54.3 ŠKTD Lom 13

Tek Petra Levca

Rezultati po kategorijah in absolutno

Tek s kužki na 5 kilometrov

Tek na 5 kilometrov

Moški

Ženske

Moški




13 85 Škrbinc Miran  00:24:09.7 ŠD Šmartno 56


14 123 Hribernic Thomas  00:24:21.6 44


15 97 Kovačič Rok  00:24:32.9 27


16 82 Šavli Andraž  00:24:40.3 39


17 90 Varlec Gregor  00:25:05.5 42


18 145 Bojko Maksimiljan  00:26:25.2 9


19 146 Bojko Filip  00:27:03.8 Trzin 16


20 83 Florjanc Nejc  00:27:27.3 ŠD Trzin 33


21 102 Erčulj Matjaž  00:27:57.2 Olivia Trzin 38


22 76 Nograsek Andrej  00:28:10.2 olivia trzin 42


23 88 Šumak Vid  00:28:49.7 / 11


24 89 Šumak Marko  00:28:50.4 / 42


25 79 Žargi Marjan  00:31:40.0 45


26 100 Žnidaršič Jernej  00:33:10.7 49


27 138 Žižek Mrko  00:35:53.5 INARI 38


28 143 Dobrin Marislav  00:36:47.9 75


29 160 Kovič Simon  00:40:21.2 Coca-Cola 42




Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Klub/kraj Starost


1 979 Arh Podbrežnik Alenka  00:26:35.2 ŠD Kr' neki 44


2 95 Rink Barbara  00:27:08.4 37


3 134 Marolt Barbara  00:28:08.0 Domžale 41


4 983 Vodnik Nina  00:30:10.6 Domžale 21


5 982 Babnik Žana  00:30:22.5 Trzin 19


6 87 Valentincic Sida  00:31:05.0 Občina Trzin 41


7 77 Braunsberger Nataša  00:31:44.7 30


8 78 Braunsberger Karolina  00:31:44.7 35


9 72 Petra Marid Martina  00:32:28.4 31


10 98 Grabnar Tanja  00:33:10.8 Leteči Skovirji 49


11 94 Koprivšek Justina  00:33:33.3 63


12 101 Marn Mirjam  00:33:45.4 40


13 147 Zupančič Eva  00:35:08.8 Ljubljana 17


14 27 Zupančič Maja  00:35:09.4 27


15 80 Žargi Milena  00:37:05.0 / 42


16 75 Štilec Maja  00:41:57.3 posadka 42


17 81 Popit Diana  00:41:57.4 / 49




Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Klub/kraj Starost


1 154 Bregar Gašper  00:34:26.4 KGT Papež ŠKD TE-TOL 26


2 141 Breznik Miha  00:39:15.5 AK Domžale 24


3 30 Čerin Matej  00:43:24.7 23


4 127 Sladič Matej  00:44:40.0 Cerklje 20


5 151 Novak Jaka  00:44:54.9 KUD Franc Kotar 27


6 65 Krajnik Aleš  00:45:28.8 ŠD KONDOR 27


7 988 Stepančič Miha  00:46:27.6 Ljubljana 22


8 6 Oražem Tadej  00:48:02.1 30


9 987 Satler Urban  00:49:45.5 Tekaški forum 28


10 25 Križaj Matic  00:53:15.5 29


11 55 Osolnik Blaž  01:03:46.6 25




Tek na 10 kilometrov - rezultati po kategorijah

Ženske

Moški A (1996 do 1985 let) 



Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Klub/kraj Starost


1 153 Kosmatin Katja  00:45:08.6 Radomlje 27


2 43 Vrhovnik Tjaša  00:51:05.1 Kolektor ETRA 26


3 42 Vrhovnik Klara  00:51:22.7 Kolektor ETRA 20


4 64 Peternelj Eva  01:06:12.6 21


5 63 Jančar Tjaša  01:06:12.8 21


6 24 Frtitsch Tjaša  01:17:10.7 29


7 23 Legiša Špela  01:17:11.1 25




Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Klub/kraj Starost


1 19 Podbrežnik Iztok  00:38:56.3 ŠD Raduha Luče 45


2 70 Rink Aleš  00:41:07.0 ŠD Trzin 38


3 129 Novak Jure  00:42:37.8 Trzin 32


4 41 Tambolaš Dean  00:43:07.8 Kolektor ETRA 36


5 47 Šubic Žiga  00:44:14.0 Piktorama 36


6 15 Adlešič Jernej  00:44:20.9 Strelsko društvo Trzin 40


7 3 Štern Mitja  00:44:36.9 Vitezi Dobrega Teka 40


8 32 Novak Uroš  00:45:02.9 ŠD Trzin 39


9 60 Miklič Miha  00:45:28.0 Kolektor Etra 33


10 59 Urbanc Jernej  00:45:52.4 ŠD Trzin 32


11 67 Matijevič Robert  00:46:13.9 OLIVIA Trzin 33


12 135 Rems Toni  00:47:48.1 Trzin 46


13 58 Korošec Grega  00:49:03.5 39


14 128 Čermelj Miha  00:49:54.5 Radomlje 37


15 132 Volkar Matjaž  00:50:41.1 Olimpija Triatlon Klub 42


16 61 Pirc Grega  00:52:07.8 Sv. Primož 46


17 40 Kern Matej  00:52:10.5 Kolektor ETRA 35


18 152 Zidar Igor  00:53:02.5 42


19 69 Đorđevid Nenad  00:54:02.2 43


20 149 Manfreda Rok  00:55:28.4 Trzin 38


21 20 Kavar Matjaž  00:55:40.2 ŠD Sportivo Kropa 44


22 38 Kenk Miha  00:55:41.3 Kolektor ETRA 35


23 53 Matičič Bojan  00:56:05.6 41


24 158 Maher Alan  00:58:14.6 Domžale 41


25 9 Dolžan Mitja  01:04:26.2 43




Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Klub/kraj Starost


1 68 Pavlič Mary  00:49:26.2 34


2 144 Gregorc Anita  00:50:01.2 Kranj 43


3 51 Matičič Lidija  00:50:09.9 39


4 5 Dacar Darja  00:52:34.1 35


5 49 Knez Tadeja  00:54:09.0 40


6 155 Cvar Tina  00:58:14.8 Domžale 40


7 13 Žibert Darinka  00:58:31.3 ŠKD MEKINJE 43


8 157 Hvala Bernarda  01:00:13.5 41


9 52 Weingerl Mihelca  01:00:43.5 38


10 12 Mazovec Maruša  01:01:46.5 38


11 2 Andrejek Kancler Andreja  01:02:32.4 37


12 21 Žabkar Nataša  01:03:13.3 44


13 29 Avsenik Olga  01:03:27.8 46


14 7 Škrbec Jasna  01:05:55.9 32




Ženske A (1996 do 1985  let)

Moški B (1984 do 1970 let) 

Ženske B (1984 do 1970 let)



Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Klub/kraj Starost


1 124 Galin Bojan  00:42:50.1 ŠKD MEKINJE 58


2 133 Kukovica Boštjan  00:43:52.1 Ljubljana 48


3 130 Cimerman Stanislav  00:44:03.9 ŠD Lom pri Mengšu 49


4 66 Klemenčič Pavle  00:45:49.1 KD Mengeš 53


5 44 Vrhovnik Tomi  00:47:57.2 Kolektor ETRA 49


6 26 Okrslar Ivan  00:48:37.9 DSPS 52


7 22 Štiftar Jurij  00:49:55.6 47


8 46 Ornik Frenk  00:50:32.9 47


9 984 Štirn Igor  00:52:00.9 54


10 36 Kladnik Ladislav  00:52:31.0 Kolektor ETRA 57


11 1 Lemark Ervin  00:52:54.8 Tekaški forum 49


12 34 Jaklič Janez  00:53:09.4 49


13 978 Čarman Ivo  00:53:30.7 Šport Čarman 57


14 986 Zavec Stanko  00:54:52.4 ZavecSport 56


15 136 Knaus Anton  00:56:32.3 Kljuka 60


16 45 Hribar Rajko  00:58:01.8 ŠD Elektro Ljubljana 50


17 50 Rašid Djordje  00:59:40.9 MIŠ založba 52


18 156 Turšič Tone  01:00:13.6 53


19 11 Kogoj Radich Leopold  01:02:31.9 47


20 31 Murid Rifet  01:04:42.1 53


21 18 Stele Vladimir  01:05:01.3 / 51


22 10 Korošak Boris  01:08:03.7 51




Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Klub/kraj Starost


1 62 Vavpetič Darja  00:52:21.1 Mici je zakon 52


2 131 Petraš Slavka  00:53:35.2 Ljubljana 57


3 35 Slapar Slavka  00:55:02.0 56


4 57 Stankovič Nuša  00:56:14.0 posadka 49


5 985 Antolič Jožefa  00:57:04.9 ZavecSport 54


6 126 Krašovec Bogdana  00:57:14.8 Trzin 47


7 142 Vertnik Ivanka  00:58:31.2 Klub Vzajemna 59


8 28 Meglič Jana  01:10:11.9 54




Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Klub/kraj Starost


1 137 Lešnik Štefan  00:45:31.7 Ljubljana 65


2 14 Ručigaj Zdravc  00:50:25.8 64


3 150 Jelenc Vid  00:51:25.8 KD Mengeš 66


4 148 Činkole Stanislav  00:54:40.7 Ljubljana 63


5 16 Gajid Mido  00:57:05.7 62


6 33 Povše Brane  00:57:07.6 D U Kamnik 64




Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Klub/kraj Starost


1 54 Rink Marjeta  01:05:32.3 63

Ženske D (pod 1955)

Moški C (1969 do 1955 let)

Ženske C (1969 do 1955 let)

Moški D (pod 1955)



Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Klub/kraj Starost


1 153 Kosmatin Katja  00:45:08.6 Radomlje 27


2 68 Pavlič Mary  00:49:26.2 34


3 144 Gregorc Anita  00:50:01.2 Kranj 43


4 51 Matičič Lidija  00:50:09.9 39


5 43 Vrhovnik Tjaša  00:51:05.1 Kolektor ETRA 26


6 42 Vrhovnik Klara  00:51:22.7 Kolektor ETRA 20


7 62 Vavpetič Darja  00:52:21.1 Mici je zakon 52


8 5 Dacar Darja  00:52:34.1 35


9 131 Petraš Slavka  00:53:35.2 Ljubljana 57


10 49 Knez Tadeja  00:54:09.0 40


11 35 Slapar Slavka  00:55:02.0 56


12 57 Stankovič Nuša  00:56:14.0 posadka 49


13 985 Antolič Jožefa  00:57:04.9 ZavecSport 54


14 126 Krašovec Bogdana  00:57:14.8 Trzin 47


15 155 Cvar Tina  00:58:14.8 Domžale 40


16 142 Vertnik Ivanka  00:58:31.2 Klub Vzajemna 59


17 13 Žibert Darinka  00:58:31.3 ŠKD MEKINJE 43


18 157 Hvala Bernarda  01:00:13.5 41


19 52 Weingerl Mihelca  01:00:43.5 38


20 12 Mazovec Maruša  01:01:46.5 38


21 2 Andrejek Kancler Andreja  01:02:32.4 37


22 21 Žabkar Nataša  01:03:13.3 44


23 29 Avsenik Olga  01:03:27.8 46


24 54 Rink Marjeta  01:05:32.3 63


25 7 Škrbec Jasna  01:05:55.9 32


26 64 Peternelj Eva  01:06:12.6 21


27 63 Jančar Tjaša  01:06:12.8 21


28 28 Meglič Jana  01:10:11.9 54


29 24 Frtitsch Tjaša  01:17:10.7 29


30 23 Legiša Špela  01:17:11.1 25

Mesto Št. Št. Priimek in ime Čas Klub/kraj Starost


1 154 Bregar Gašper  00:34:26.4 KGT Papež ŠKD TE-TOL 26


2 19 Podbrežnik Iztok  00:38:56.3 ŠD Raduha Luče 45


3 141 Breznik Miha  00:39:15.5 AK Domžale 24


4 70 Rink Aleš  00:41:07.0 ŠD Trzin 38


5 129 Novak Jure  00:42:37.8 Trzin 32


6 124 Galin Bojan  00:42:50.1 ŠKD MEKINJE 58


7 41 Tambolaš Dean  00:43:07.8 Kolektor ETRA 36


8 30 Čerin Matej  00:43:24.7 23


9 133 Kukovica Boštjan  00:43:52.1 Ljubljana 48


10 130 Cimerman Stanislav  00:44:03.9 ŠD Lom pri Mengšu 49


11 47 Šubic Žiga  00:44:14.0 Piktorama 36


12 15 Adlešič Jernej  00:44:20.9 Strelsko društvo Trzin 40


13 3 Štern Mitja  00:44:36.9 Vitezi Dobrega Teka 40


14 127 Sladič Matej  00:44:40.0 Cerklje 20


15 151 Novak Jaka  00:44:54.9 KUD Franc Kotar 27


16 32 Novak Uroš  00:45:02.9 ŠD Trzin 39


17 60 Miklič Miha  00:45:28.0 Kolektor Etra 33


18 65 Krajnik Aleš  00:45:28.8 ŠD KONDOR 27


19 137 Lešnik Štefan  00:45:31.7 Ljubljana 65

Ženske

Moški

Tek na 10 kilometrov - rezultati absolutno




20 66 Klemenčič Pavle  00:45:49.1 KD Mengeš 53


21 59 Urbanc Jernej  00:45:52.4 ŠD Trzin 32


22 67 Matijevič Robert  00:46:13.9 OLIVIA Trzin 33


23 988 Stepančič Miha  00:46:27.6 Ljubljana 22


24 135 Rems Toni  00:47:48.1 Trzin 46


25 44 Vrhovnik Tomi  00:47:57.2 Kolektor ETRA 49


26 6 Oražem Tadej  00:48:02.1 30


27 26 Okrslar Ivan  00:48:37.9 DSPS 52


28 58 Korošec Grega  00:49:03.5 39


29 987 Satler Urban  00:49:45.5 Tekaški forum 28


30 128 Čermelj Miha  00:49:54.5 Radomlje 37


31 22 Štiftar Jurij  00:49:55.6 47


32 8 Dolžan Žan  00:50:06.2 17


33 14 Ručigaj Zdravc  00:50:25.8 64


34 46 Ornik Frenk  00:50:32.9 47


35 132 Volkar Matjaž  00:50:41.1 Olimpija Triatlon Klub 42


36 150 Jelenc Vid  00:51:25.8 KD Mengeš 66


37 984 Štirn Igor  00:52:00.9 54


38 61 Pirc Grega  00:52:07.8 Sv. Primož 46


39 40 Kern Matej  00:52:10.5 Kolektor ETRA 35


40 36 Kladnik Ladislav  00:52:31.0 Kolektor ETRA 57


41 1 Lemark Ervin  00:52:54.8 Tekaški forum 49


42 152 Zidar Igor  00:53:02.5 42


43 34 Jaklič Janez  00:53:09.4 49


44 25 Križaj Matic  00:53:15.5 29


45 978 Čarman Ivo  00:53:30.7 Šport Čarman 57


46 69 Đorđevid Nenad  00:54:02.2 43


47 148 Činkole Stanislav  00:54:40.7 Ljubljana 63


48 986 Zavec Stanko  00:54:52.4 ZavecSport 56


49 149 Manfreda Rok  00:55:28.4 Trzin 38


50 20 Kavar Matjaž  00:55:40.2 ŠD Sportivo Kropa 44


51 38 Kenk Miha  00:55:41.3 Kolektor ETRA 35


52 53 Matičič Bojan  00:56:05.6 41


53 136 Knaus Anton  00:56:32.3 Kljuka 60


54 16 Gajid Mido  00:57:05.7 62


55 33 Povše Brane  00:57:07.6 D U Kamnik 64


56 45 Hribar Rajko  00:58:01.8 ŠD Elektro Ljubljana 50


57 158 Maher Alan  00:58:14.6 Domžale 41


58 50 Rašid Djordje  00:59:40.9 MIŠ založba 52


59 156 Turšič Tone  01:00:13.6 53


60 11 Kogoj Radich Leopold  01:02:31.9 47


61 55 Osolnik Blaž  01:03:46.6 25


62 9 Dolžan Mitja  01:04:26.2 43


63 31 Murid Rifet  01:04:42.1 53


64 18 Stele Vladimir  01:05:01.3 / 51


65 10 Korošak Boris  01:08:03.7 51

Timing Poljane d.o.o., www.timingpoljane.si














